
Zarządzenie Nr 213/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 15 listopada 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2017 roku poz. 2077) oraz § 13 Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę                        14 150,00 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                          5 480,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85195 -  Pozostała działalność

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                                          280,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę             8 240,00 zł

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                150,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę                          8 303,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                          8 303,00 zł

§ 3.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę           75 754,00 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna



Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          4 580,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             788,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                              112,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        26 909,56 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                          2 090,44 zł

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                          1 716,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                             328,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                       3 000,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                  40,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                  70,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę      60,00 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                200,00 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          3 600,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                130,00 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          5 000,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85195 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                             280,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          1 000,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                             200,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             200,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             4 800,00 zł



Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                       8 000,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                             240,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          3 000,00 zł

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                125,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                  22,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                    3,00 zł

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                          1 800,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                          6 100,00 zł

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             1 360,00 zł

§ 4.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę           69 907,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę             1 500,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę             1 000,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             9 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                       2 000,00 zł

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                       1 716,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                          500,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                498,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                341,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                          270,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       1 280,12 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                          408,88 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                          200,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             7 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             4 000,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę             1 000,00 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                             200,00 zł

Rozdział 80148 -  Stołówki szkolne i przedszkolne



§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             3 500,00 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          3 600,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                       130,00 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5 000,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          1 000,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          8 303,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                             400,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                       4 800,00 zł

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                                    3 000,00 zł

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                       6 100,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                          250,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                          500,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1 050,00 zł

Rozdział 85506 - Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          1 360,00 zł

§ 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r”

do Uchwały Nr XXXVII/334/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2016 roku  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2017 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2017 r”



do niniejszego zarządzenia 

§ 6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


